



Unser
Dorfladen

...da kauf ich ein!

www.dorfladen-durlangen.de

facebook

Instagram

Schillerstr. 19 • 73568 Durlangen • Tel. 07176-9978110

Unsere **Wochenknüller** vom **20.09.** - **25.09.21**

Wechselnde Snacks
und Vesper finden Sie
**montags, mittwochs
und freitags**
in unserer **Warm-Theke**



Lavazza
Espresso oder
Caffè Crema
ganze Bohnen
verschiedene Sorten
1 kg Beutel

8,99



Mazola
Keimöl oder
Rapsöl
750 ml Flasche

1,99

1 L = 2,65 €



EDEKA
Bergbauern Bergkäse
45 % Fett i. Tr.
200 g Packung

1,89

100 g = 0,95 €



Arla
Kaergarden
Butter
gesalzen oder ungesalzen
250 g Becher

1,29

100 g = 0,52 €



[ECHT BIO.]
Unseren Käse in Bedienung
erhalten Sie
ausschließlich
in Bio-Qualität!



EDEKA mein Bayern
Münchner Weisswurst
Spitzenqualität
300 g Packung

2,79

1 kg = 9,30 €



Händlmaier
süßer Hausmacher Senf
oder
Altbayerischer Senf
335 ml Glas

1,29

1 L = 3,85 €



Hengstenberg
Mildessa
Weinsauerkraut
oder Rotkraut
810 g Dose

1,11

1 kg = 1,37 €



Trumf
Edle Tropfen in Nuss
verschiedene Sorten
250 g Packung

2,22

100 g = 0,89 €

**Beachten Sie bitte auch
unsere Angebote an
regionalen und Bio-
Produkten!**



Ferrero
Kinder Milchschnitte
oder
Kinder Maxi King
5 x 28 g / 3 x 35 g Packung

0,99

100 g = 0,71 - 0,94 €

Für Sie ist...

Solidarität keine Worthülse?

Teamgeist nicht nur ein Schlagwort?

Anpacken eine Grundeinstellung?

Mitgestalten Herzessache?

Dann kommen Sie mit Ihrem Sachverstand zu uns ins Team
der Dorfladen-Ehrenamtlichen!

Erleben Sie mit Herz und Hand Spaß in einer starken Solidargemeinschaft!

Sprechen Sie mit **Moni Weller** oder **Nathalie EBwein**

oder schreiben Sie einfach eine Email an info@dorfladen-durlangen.de

Die Preise verstehen sich als Einzelpreise in Euro. Für Druckfehler keine Haftung. Solange Vorrat reicht.